Inoltre il concessionario verserà al Comune il canone di locazione dell’immobile di proprietà del Comune 
ove ha sede la Farmacia succursale permanente sita in via Fiorentina n. 460, nella frazione Pratolino del 
Comune di Vaglia (Firenze) (comprensivo di arredi, macchinari e attrezzature nello stato di fatto in cui si 
trovano) di € 825,00 (ottocentoventicinque/00), da corrispondere al Comune mensilmente, entro il 5 di ogni 
mese, sulla base del contratto di locazione allegato al presente contratto. 
Il canone sarà aggiornato ogni anno in base all'indice nazionale dei prezzi al consumo per famiglie di operai e di